
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA AKSIONERE UJESJELLES KANALIZIME BERAT KUCOVE 

 

Nr_____prot                                                                                Berat me 04.09.2020 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

SHOQERIA AKSIONERE UJESJELLES KANALIZIME BERAT KUCOVE 

 

Emri    SH.A.U.K Berat-Kucove 

Adresa   Lagjja "Nr.1", Objekti "Nr.7", Rruga "Anitpatrea", Berat 

Tel/Fax  0322 32947 

E-mail   ujesjelles_berat@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje Hipoklorit Kalciumi 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70831-09-04-2020 

 

5. Fondi limit  5 985 000 (pesemiljonenenteqindetetedhjetepesemije ) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Deri me 31.12.2020 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.09.2020 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.09.2020 ora 09:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Pelivan Sinaj 

 

 



 

 

 

 


